
AL01 - Raw-Pro - Směs bílkovin v prášku s cukrem a 
sladidlem vhodná pro vegany a vegetariány. Průměrné 
výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 
1543kJ/369kcal, Tuky 12g (z toho nasycené mastné kyseliny 
6.4g), Sacharidy 16.3g (z toho cukry 14.3g), Vláknina 2g, 
Bílkoviny 49g, Sůl 0.78g. Vitaminy, minerální látky a další ve 
100g: Vitamin C 75mg, Draslík 378mg, Hořčík 55mg, Fosfor 
203mg, N-acetyl-L-karnitin 300mg. Složení: Rýžový protein, 
Hráškový proteinový izolát, Hnědý cukr, Kakao, MCT olej 
(Triglyceridy se středně dlouhým řetezcem z rostlinného oleje 
z kokosového ořechu), Polydextrosa, Sojový lecithin, 
Stabilizátory (Guarová a Xanthanová guma), Steviol-glykosidy 
(sladidlo), Laktát hořečnatý, Chlorid sodný, Fosfát disodný, N-
acetyl-L-karnitin, Fosfát sodný, Aroma, Chlorid draselný, Kyselina 
askorbová. Doporučené dávkování: 2 odměrky (50g) prášku 
nasypte do 250-300 ml studené vody a míchejte za pomoci 
shakeru nebo mixéru po dobu 30 sekund. Poté nechte před užitím 
přibližně minutu odstát. Užívejte 1 až 3 porce denně. Raw-Pro je 
ideální při chození, před cvičením a po cvičení pro zajištění 
optimální hladiny aminokyselin, před spaním pro efektivní získání 
proteinů během spánku. Je ideální pro vegany, vegetariány a pro 
osoby, které nechtějí užívat živočišné produkty. Upozornění: 
Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku. Přípravek 
neslouží jako náhrada za pestrou stravu. Není určeno pro osoby 
mladší 18 let, těhotné a kojící ženy. Jestliže máte jakékoli 
zdravotní potíže, konzultujte užívání s Vaším lékařem. Dodržujte 
pitný režim, 8-12 velkých sklenic vody denně. Ukládejte mimo 
dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah 
přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Referenční 
hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. 
Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny tučně. 
Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže:viz spodní 
strana obalu. Hmotnost: 700g℮. Vyrobeno v Jižní Africe. 
Příchuť: Čokoláda. Prodávající:USN CZ, s.r.o. Logistic Park 
Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká 
republika. www.usn.co.cz  


